OTHET O ®MHAHCOBbIX PE3YJIbTATAX OEATE/IbHOCTN YUPEXXAOEHUA

Ha 1 aHBapsA 2015 .

O6nacTHoe rocyaapcTBEHHOE GHOKETHOE 06pa30BaTE/NLHOE YUpeXaeHUe CpeaHero nNpoteccoHabHOMo

YupexaeHue

O6ocobneHHoe noapasneneHne
Yupepgutens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTB/IAIOLLEro
MOSIHOMOYMS yYpeauTens

MepuognyHocTb: rogosas

EavHnua nsmepenus: pyo

HaumeHoBaHue nokasarens

1

Joxoabl

(cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTpP.060 + cTP.090 + cTp.100 + cTp.110)

Joxofpl 0T COGCTBEHHOC T
Joxofpbl 0T 0Ka3aHWsi NaTHbIX yCyr (paboT)
Joxofpl 0T WTPadioB, NeHW, UHBIX CYMM NPUHYAUT €/IbHOTO U3bSI TS

Be3Bo3mesgHble MocTynieHns OT6IOA)K€TOB
B TOM 4ucne:

NOCTyNMeHNsi OT HaZHALMOHAMbHBIX OpraHM3aLmii U NpaBUTENLCTB
MHOCTpPaHHbIX rocyaapcTs

NOCTYN/IEHNA OT MeXAyHapOAHbIX (IMHAHCOBbIX OpraHn3aLuii
[Joxoabl oT onepauuii ¢ akTusamu
B TOM 4ucne:
[0X0fbl OT NepeoLeHKN aKT1BOB
[0X0fbl OT peasiM3auymn akTUBOB
N3 HUX:
[0X0fbl OT peasim3aumn He(MHAHCOBLIX aKTUBOB
JoxoAbl OT peanm3auuy OYHAHCOBbIX aKTBOB
ypesBblyaliHble [OX0Abl OT onepauuii ¢ akTuBamm
Mpoune goxoabl
B TOM uucrie:
no cy6cmammn Ha BbINOSIHEHVE TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNASILHOIO) 3a4aHus
no cy6camsm Ha uHble Lenu
no 6HOPKETHLIM MHBECTULMAM
WHblE Mpoyne [oXoAbl

[Loxofbl GyayLivx neprofos

Kog,

CTpOKM

010
030
040
050
060

062
063
090

091
092

093
096
099
100

101
102
103
104
110

Kog,

NKK
3

100
120
130
140
150

152
153
170

171
172

172
172
173
180

180
180
180
180
100

06pasoBaHnsl "CeBepckuii NPOMbILLEHHBIA Konnemk"

[JenapTtameHT npodeccmoHanbHOro0 06pasoBaHust

JeAatensHoCcTb C
LeneBbIMU cpeacTBaMn

4

7 156 623,52

X

X
X
X

x

7 156 623,52

X

7 156 623,52

[eaTtensHocTb Mo
oKasaHuio ycnyr

(pabor)
5

97 318 175,56

4 766 880,19
47 794,83

-82 406 797,56

-82 406 797,56

-82 406 797,56

174 910 298,10

76 558 250,00
X
X

98 352 048,10

$opma no OKY/[,
Jara
VIHH

no OKIO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

CpepacTsa BO

BpeMEHHOM

pacnopshkeHum

6

Kogbl
0503721
01.01.2015

7024013033

34044546

34044546

et

383

MToro

104 474 799,08

4 766 880,19
47 794,83

-82 406 797,56

-82 406 797,56

-82 406 797,56

182 066 921,62

76 558 250,00
7 156 623,52

98 352 048,10



HavmeHoBaHve nokasarens

1

Pacxogpbl(cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 + cTp. 240 + cTp. 250 +

cTp. 260 + cTp. 290)
OmnnaTa Tpyda ¥ HauMCneHVs Ha BbINaTbl N0 orviaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHas nnara

npoyne Bbinnatbl
Ha4yncneHna Ha BbiNaTtbl NO onnarte Tpyaa

MprobpeTeHwe paboT,ycnyr
B TOM uKcCne:
ycnyru cessn

TPaHCMOpPTHbIE ycnyrm
KOMMYHaJ1bHbIE YCnyru
apeHfHas nnara 3a nosib3oBaHne VMyLLEeCTBOM
paboTbl, YCyrv NO COAEPXaHUo UMyLLecTea
npoune paboTbl, ycayru
O6cnyxuBaHue 40/roBbIX 06533 TeNECTB
06CnyxnBaHMe AOMTOBbIX 06A3aTeNbCTB NeEpes, pesvaeHTamu
06CnyxnBaHMe AOMrOBbIX 06A3aTeNbLCTB Nepes, HepesnaeHTamu
Be3Bo3me3aHble NePEUNCIEHNS OpraHn3aLmam
6e3B03Me3Hble Nepeync/ieHns rocyaapCTBEHHbLIM 1 MyHULMMA/IbHBIM OpraHu3aumam
6e3B03Me3Hble NepeyncsieHns opraHnsaLysm, 3a UCKIUYeHneM
rOCyaPCTBEHHbIX 1 MyHULMNA/bHbIX OpraHu3auuii
Be3Bo3me3aHble nepeunceHns GromkeTam
B TOM uucne:
nepeync/ieHnst HagHaUMoHaIbHbIM OpraHu3aumMsam 1 NpaBUTeIbCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
Nepeync/ieHns: MexayHapoaHbIM oOpraHm3auysiM
CoupiasnibHoe obecneyeHne
B TOM uucne:
noco6vsi No counasibHoOl NOMOLM HaceneHmo
neHcumn, nocobusi, BbinjaumBaemble opraHu3aLMsaMn cekTopa rocyapcTBEHHOro
ynpaeneHnsi

Mpouvie pacxogbl

Kog

CTpOKU

2

150
160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190
191
192
210
211

212
230

232
233
240

242

243
250

Kop,

aHanut

VKN
3

200
210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230
231
232
240
241

242
250

252
253
260

262

263
290

[eatenbHoCTb C
LenesbiMK cpeacTBamm

4

6 908 923,82

2 119 736,82

2119 736,82

x

28 665,00

28 665,00

4 760 522,00

JesatenpHocTb no

oKazaHuo ycnyr
(paborT)
5

87 058 982,50
64 427 309,52

49 997 434,20
4 432,84

14 425 442,48
7 535 820,19

236 944,93

4 230 704,69

1606 588,55
1461 582,02

5 696 261,07
5696 261,07

2 283 303,51

2283 303,51

1654 158,84

CpepacTsa BO
BpPEMEHHOM
pacnopsxeHum
6

x

X X X X

X X X X X X X X X X X

X X

x

Mtoro

93 967 906,32
64 427 309,52

49 997 434,20
4 432,84

14 425 442,48
9 655 557,01

236 944,93

4 230 704,69

3 726 325,37
1461 582,02

5696 261,07
5696 261,07

2 311 968,51

2311 968,51

6414 680,84



HavmeHoBaHve nokasartensi

Pacxogpl No onepauusiM ¢ aKTvBamu
B TOM uucne:
€MOrT'/13aLMA OCHOBHbIX CPELCTB U HEMAaTeOoUaslbHbIX aKTUBOB

pacxofjoBaHve MaTepuasibHbIX 3anacos
Ur>p-»Bblsilicbie PACX0Abl MO ONepauUusim ¢ akTuBamu
Pacxogp! 6yayLvx nepuosos

UuncTblil onepaunoHHbin pesynbtat (cTp.301 - cTp.302 + ¢1p.303); (cTp.310 +

cTp.380)
OnepaumoHHbIli pesynsTaTA0 HanoroobnoxeHus (cTp.010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbib
PesepBbl NpeCTOSALLMX pacxogos
Onepauun ¢ He(pmHaHcoBbIMKU akTuBamu (cTp.320 + cTp.330 + cTp.350 +
cTp.360+cTp.370)
UniCcTOB NOCTYMNNEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
B TOM uwucne:
yBe/IMYeHVe CTOMMOCTY OCHOBHBbIX CPeACTB
YMEHbLLUEHNE CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
UvcToe nocTyneHne HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB

B TOM uuUcne:
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTY HEMATEPUasIbHbIX aKTUBOB
YMEHbLLEHNE CTOUMOCTY HEMAaTepUasibHbIX aKTUBOB
YricToe NocTynneHre HenpousBeaeHHbIX aKTVIBOB
B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTY HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
YMEHbLLEHVE CTOMMOCTY HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
UrcToe nocTynneHve MaTeprasbHbIX 3anacoB
B TOM uYuUcCne:
yBe/imyeHne CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3arnacoB
YMEHbLLUEHVE CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3anacoB
UncToe M3MEHEHME 3aTPaT HA M3roTOB/IEHWE FOTOBON NPOAYKLUMY (paboT, YC/yr)
B TOM uucre:
yBefnmuyeHne 3arpart
YMeHbLUEHVE 3aTpaT

Kog,

2
260

261
264
269
290

300
301
302
303

310
320

321
322
330

331
332
350

351
352
360

361
362
370

371
372

Kop,

aHanut
CTpOKM

VKN
3

270

271
272
273

310
410

320
420

330
430

340
440

[JeatenbHocTb Mo
oKasaHwuo ycnyr
(pabor)

4 5

5462 129,37

[JeaTtensHocTb €
LenesbIMU cpeacTsamm

2 138 549,44
3 257 406,58
66 173,35

27 699,70 10 259 193,06
247 699,70 10 259 193,06
X
92 074 582,83
-6 135 124,31
247 699,70 6 555 785,67
247 699,70 12 690 909,98

98 238 960,80

98 238 960,80

-29 253,66

3438 169,73
3467 423,39

116 390 944,37
116 390 944,37

CpepacTsa BO
BpPEMEHHOM
pacnopseHum
6

X

X X X X

X X X X

ntoro

7
5462 129,37

2 138 549,44
3 257 406,58
66 173,35

10 506 892,76
10 506 892,76

92 074 582,83
-6 135 124,31

6 803 485,37
12 938 609,68

98 238 960,80
98 238 960,80

-29 253,66

3438 169,73
3467 423,39

116 390 944,37
116 390 944,37



Ko, EATENbHOCTb MO CpepctBa BO
Kopg, A JeaTtensHocTb C A pen

HavmeHoBaHve nokasaresns aHanut oKkazaHuio ycnyr BpEeMeHHOM Vitoro
CTpOKU | UeniesbiMm cpeacTBamy

(pabor) pacnopseHun
1 2 3 4 5 6 7
Onpn,yun € (PMHAHCOBbLIMU akTUYAMU K obsa3atenscreamu (cTn.390 - cTp.510) 380 247 699,70 -81 815 389,77 -81 567 690,07
Onepaumy ¢ MHAHCOBLIMM aKTBamm
fcreZ-10 -2 cTp.420 + cT10.440 + cT10.460 + cw. 470 + cTp.480) 390 - -81 592 253,31 - -81 592 253,31
YacToe NoCTYM/IEHNE CPEACTB YUpeXAeHuiA 410 - 728 462,87 - 728 462,87
B TOM yuCne:
NoCTyn/sieHne Coencrs 411 510 7 233 593,52 83 095 755,23 - 90 329 348,75
BbIObITWE COEACTB 412 610 7 233 593,52 82 367 292,36 - 89 600 885,88
" ~C "MeHne NeHHb'y rpomMe akuuii 420 - - - -
B TOM 4WuCne:
YBE/IMYEHNE CTOMMOCTY LiEHHbIX ByMar, Kpome akLmii 421 520 - - - -
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTM LIEHHbIX Bymar, Kpome akuuii 422 620 - : - -
UvicToe NocTynneHre akumin 1 MHbIX hopM y4acTusi B KanuTane 440 - - - -
B TOM uucne:
yBe/iyeHne CTOMMOCTMN aKLUMiA 1 MHbIX DOPM y4acTus B Kanutane 441 530 - - - -
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTM aKUWii 1 MHbIX OOPM yyacTusi B kanutane 442 630 - : : -
UncToe npesocTasneHve 3aiimoB (ccya) 460 : : : -
B TOM uucne:
yBEJ/IMYEHNE 3340/HKEHHOCTM MO MPeAoCTaB/EHHbIM 3aiiMam (ccyaam) 461 540 - - - -
YMEHbLLUEHWE 330/HKEHHOCTM MO NpeAoCTaB/eHHbIM 3aiMam (ccyaam) 462 640 - : : -
UncToe NocTyn/IEHNE MHbIX PUHAHCOBbIX aK TVIBOB 470 : : - -
B TOM uucne:
yBe/IMYEHNE CTOMMOCTU UHBIX PMHAHCOBbIX aKTUBOB 471 550 - - -
YMEHbLUEHNEe CTOMMOCTU UHbIX (OMHAHCOBbIX aKTUBOB 472 650
UncToe yBennyeHve e/ TOPCKON 3a40/MKEHHOCT U 480 - -82 320 716,18 - -82 320 716,18
B TOM 4uCne:
yBENMYEHMe npoyeii 4e6UTOPCKOI 3a10/HKEHHOCTH 481 560 7 233 593,52 83 284 003,84 - 90 517 597,36

yMeHbLUIeHne npoyeli 4e6UTOPCKOI 3a40/MKEHHOCTM 482 660 7 233 593,52 165 604 720,02 - 172 838 313,54



Kop, [eatensHocTb Nno Cpepctea BO
[eAtensHocTb C
aHamT oKasaHuo ycnyr BpPEMEHHOM WToro
LeneBbIM/ cpefcTBamm
NKn (paboT) pacnopshkeHuu
3 4 5 6 7
-247 699,70 223 136,46 -24 563,24
710
810 - -
720
820 - -
-247 699,70 223 136,46 -24 563,24
730 11 840 240,52 135 365 599,13 : 147 205 839,65
830 12 087 940,22 135 142 462,67 - 147 230 402,89
[naBHbIli Byxrantep H.B.bosipuwiesa
(noanwuce) (pacLumndppoBka nognuncu)

Koa
HavimeHoBaHve nokasartens
CTPOKK
1 2
Onep3uumn c 06a33tenbctuamm (€10.520 + cTn.5"?MN + cT10.540) 510
- . 1'000/IXC HOC..... ; roT/evyeHMaM nepepj pesngeHTamu 520
B TOM uuncne:
vaE>nuou[p  nQMKPHHG—A MO NMOVBMOVOYAM TPHPT OPYTIPHT3WA 521
y.-a,. jen/e 3r:io/mKey-loCcTu ro rpuBieMEHUAM Meoes pesugeHTamm 522
u G:_'"1 ‘wl ,\ 11B&( Vh - > .U 530
3 TOM yucne:
yBe/IMYEeHNE 330/DKEHHOCTU MO MCU3/IEYEHNAM Neoes, HeneseeHTa'/n 53,
' o P . Yy--or" econ’' ... a?v rernen r
....... nuune npouei kpe.i s 38/10/PKEHHOCTU 540
B TOM 4uCne:
: C/IMYEeHNe NOoYen KpeanuTOPCKOW 3a10/MKEHHOCTY 541
X~ rr-xei <r'y>foockoli 3a0/DKeHHOCTN 542
Pykosoautenb H.H./Nla3apeHko
(pacLumdpposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa Gyxrantepus
Pykosoautens
(ynosHoOMO4YeHHoe L) (4OMKHOCTD)
VcnonHuTens 3am.rnaBHoOro Gyxranirepa ' B.lM.Anemacosa
(BomKHOCTL) (nognuceb) (pacwwmdopoBka noanucu)

19 aHBapsa 2015r.

(HavmeHoBaHve, OI'PH, HH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(noanucek) (pacLumndppoBka noanmcu)

(3823) 780 352

(TenedpoH, e-mail)



